für St. Georgen in die zwei nahen Jahre 1158 und 1 160 conci'ntrirt, so wie es

auch folgerecht wird, dass er nach Zuweisung der Pfarre Marquardsufer am

1 6. November 1 1 60 alsogleich im nächsten Monate, den 30. December 1 160 mit

Kunde für St. Andri (s. oben) die Stiftung als vollbracht erklären konnte.

IX.

In Nomine Sancte Et Indiuidue Trinitatis . Chonradus Dei Gratia Pata-

}>iis Omnibus Christi Fidelibus Salutem Inperpetuum.

El quo liquide patet . quod queeunque homo seminauerit hec et metet .

propensensiori (sie) et sollerti cura inuigilandum est . ut nostra que tempo-

mliter possidemus • pauperihus christi et indigentibus cum festinatione

erogemus . Sicut enim deus iusto examine nihil impunitum . sie nee alliquid

dimiltit inremuncrat .Hec apud noi altentius reuoluentes.ecclesiam quan-

dam Marehuuartesuruar et quoddam eurtile quod dicitur suaichbof iuxta Zai-

re in hairenhoic . düectis fratribus nostris de s. Georio consilio et

preeibus Ilartuuici ciusdem loci propnsiti beate memorie tradidimus . ut pe-

nuria eoriiin nostris in temporibus aliquantulum imminuatur . et seruitus

christi exinde acerescat et adaugeatur . nostrique memoria ibidem iugiter in

orationibus habeatur. Curtile uero superius preuominatum cum omnibus suis

dieiii . eultis . et incultis . pratis . paseuis . siluis . aquis . aquarumue

decarsibus . et in omni genere utilitalis . preposito et fratribus de monaste-

tüti loci . sub regula beati augustini uiuentibus imperpetuum ex dona-

tione i ientes ut presentis nostre pagine traditio . rata et

:ulsa infuturum permaneat . et nulli sueeessorum nostrorum disturpare.

imraut iliqna occasione aeeepta infringere eam liceat . Siquis autem

hoc fa Miim altemptaiierit transfundere . aut retraetare. sciat se

t Indignationen oronipotentie dei inenrrere . Hec acta sunt anno ab

M d.iinini nosti i iesu christi Millesimo. C. Ix. Indictione oetaua .

XVI! ris.

j;n chonra< is SS (subscribo)..

Ego almpuuinus prepositus s. castuli S

2()4

Ego Sighardus pat. canonicus SS.

Ego odalricus prepositus de ardacher SS.

Ego Otto notarius et pat. canonicus SS.

Ego Octauianus SS.

Ego Ilainricus pat. canonicus SS.

Das aufgedrückte Wachssiegel des Bischöfe« Conrad ist gut erhalten

;

nur ein kleines Stück zur linken Seite ist mit der Umschrift weggebrochen.

Von besonderem Interesse sind die hier vorkommenden Zeugen, welche

alle eigenhändig ihre Namensunterschrift gezeichnet haben.

Marquardsufer, ein nicht mehr vorhandenes, von der Donau um das